湖北省食品药品监督管理局

http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/gztz/eslj/17763.htm[2014-12-10 9:06:53]

今天是：2014年12月10日 星期三 网站导航 | 手机版

当前位置：首页 >> 资讯服务 >> 工作通知 >> 鄂食药监

省食品药品监督管理局 关于做好下放行政审批项目衔接落实

工作的通知
发布时间：2014-12-05 发布单位： 湖北省食品药品监督管理局  阅读次数：814

鄂食药监文〔2014〕97号

各市、州、直管市、林区食品药品监督管理局，各处室、分局、中心，各直属单位：

根据《省人民政府关于取消和调整行政审批项目的决定》（鄂政发〔2014〕40号），省政府决定取

消、调整行政审批项目89项，涉及省食品药品监督管理局下放管理层级的行政审批项目3项（见附

件）。为贯彻落实省政府决定，切实做好下放行政审批项目衔接落实工作，现将有关事项通知如下：

一、认真贯彻党的十八届三中、四中全会和省政府鄂政发〔2014〕40号文件精神，继续深化行政审

批制度改革，进一步加大简政放权力度，推行权力清单制度，坚决消除权力设租寻租空间。以调整行

政审批项目为契机，正确处理好政府与市场、政府与社会的关系，以放权激发市场和社会活力，增强

食品医药产业发展内生动力。

二、对下放管理层级的行政审批项目，自2015年1月1日起，省局不再受理申请，已经受理的省局负

责完成审批；条件成熟的市、州局可自本通知印发之日起按相关要求办理本次下放事项的审批工作。

三、省局将加强对下放后各地有关审批人员培训和工作督导，做好工作衔接，确保下放管理层级落实

到位，准入标准不降低，监管力度不放松。

四、各市、州、直管市、林区食品药品监督管理局要按照深化行政审批制度改革的要求，及时调整工

作安排，优化办理流程，做好相关行政审批项目的承接工作，确保受理和审批工作落实到位。各地要

依法及时在本部门网站公开承接的行政审批事项信息，加强对行政审批权运行的监督。同时，要加强

日常监督检查，做好有关事项的事中事后监管工作。

各地在实施过程中，如遇到问题，请及时反馈至省局行政审批办公室。

联系人：胡玉强    联系电话：027-87111520

附件：省政府决定取消调整的涉及省局下放管理层级的行政审批项目

2014年12月2日

（公开属性：主动公开）

附件：

分享

http://www.hubfda.gov.cn/search/searchResultGJ.jsp?t_id=108
http://www.hubfda.gov.cn/jtlm/717.htm
http://www.hubfda.gov.cn/
http://www.hubfda.gov.cn/info/iIndex.jsp?cat_id=10004
http://www.hubfda.gov.cn/info/iIndex.jsp?cat_id=10028
http://www.hubfda.gov.cn/info/iList.jsp?cat_id=10030

http://www.hubfda.gov.cn/
http://www.hubfda.gov.cn/info/nIndex.jsp?node_id=GKhubfda
http://www.hubfda.gov.cn/info/iIndex.jsp?cat_id=10004
http://www.hubfda.gov.cn/info/iIndex.jsp?cat_id=10049
http://www.hubfda.gov.cn/jzxx.htm
http://www.hubfda.gov.cn/search/searchResultGJ.jsp?t_id=115
http://www.hubfda.gov.cn/search/searchResultGJ.jsp?t_id=123

湖北省食品药品监督管理局

http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/gztz/eslj/17763.htm[2014-12-10 9:06:53]

省政府决定取消调整的涉及

省局下放管理层级的行政审批项目

序号 项目名称 设定依据 实施机关
下放后

实施机关
备注

1
蛋白同化制剂、肽

类激素批发企业审

批

《反兴奋剂条

例》（国务院

令第398号）

省级人民政府食

品药品监督管理

部门

各市、州、直管

市、林区食品药

品监督管理局

2

食品生产许可企业

名称、住所名称、

生产地址名称变更

《中华人民共

和国食品安全

法》（中华人

民共和国主席

令第9号）

省级人民政府食

品药品监督管理

部门

各市、州、直管

市、林区食品药

品监督管理局

该项目为“食

品、食品添加

剂生产许

可”子项目

3

《放射性药品使用

许可证》的机构名

称、法定代表人、

注册地址事项变更

《放射性药品

管理办法》(国

务院令

第25号)

省级人民政府食

品药品监督管理

部门

各市、州、直管

市、林区食品药

品监督管理局

该项目为“放

射性药品生

产、经营、使

用许可证核

发”子项目

版权所有：湖北省食品药品监督管理局 未经许可禁止转载或建立镜像 鄂ICP备05014930号

地址：武汉市公正路19号 省局办公大楼 邮编：430071 联系电话：87111500

湖北省食品药品监督管理局信息技术与电子监管中心建设和维护

相关链接

食品药品监管总局公安部关于严厉查处药品... 省食品药品监督管理局 关于进一步加强第...

关于注销湖北鑫海药业有限公司《互联网药... 湖北省食品药品监督管理局技术审评核查中...

关于抽调药品GSP检查员参与第一批集中检... 湖北省食品药品监督管理局技术审评核查中...

快捷导航

今日推荐

热点排行

资讯服务

信息公开

行政许可

专题专栏

公众互动

关于举办药品生产经营企业质量管理员和

药品购销员培训班的通知

国家总局食监一司司长马纯良一行来湖北

调研

省局开展药品GSP第一批集中检查工作

鄂州市局突出三个重点开展专项整治

李昌海局长到光谷生物城调研

湖北省食药监党组集中学习十八大报...

省食品药品监督管理局办公室关于贯...

湖北省食品药品监督管理局东湖新技...

省食品药品监督管理局办公室关于举...

http://www.sda.gov.cn/WS01/CL0844/109482.html
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/gztz/eslj/17715.htm
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/gztz/jt/17697.htm
http://www.hubfda.gov.cn/gk/gq/17693.htm
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/gztz/jt/17689.htm
http://www.hubfda.gov.cn/gk/gq/17683.htm
http://www.hubfda.gov.cn/info/iIndex.jsp?cat_id=10004
http://www.hubfda.gov.cn/info/iIndex.jsp?cat_id=10004
http://www.hubfda.gov.cn/info/nIndex.jsp?node_id=GKhubfda
http://www.hubfda.gov.cn/info/nIndex.jsp?node_id=GKhubfda
http://www.hubfda.gov.cn/info/iIndex.jsp?cat_id=10049
http://www.hubfda.gov.cn/info/iIndex.jsp?cat_id=10049
http://www.hubfda.gov.cn/info/iList.jsp?cat_id=10061
http://www.hubfda.gov.cn/info/iList.jsp?cat_id=10061
http://www.hubfda.gov.cn/info/iList.jsp?cat_id=10048
http://www.hubfda.gov.cn/info/iList.jsp?cat_id=10048
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/gztz/jt/17790.htm
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/gztz/jt/17790.htm
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/gzdt/17786.htm
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/gzdt/17786.htm
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/gzdt/17785.htm
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/gzdt/17785.htm
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/gzdt/17785.htm
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/jcdt/ezf/17783.htm
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/gzdt/13550.htm
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/zxsb/5241.htm
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/zxsb/5241.htm
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/gztz/eslb/16288.htm
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/gztz/eslb/16288.htm
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/gzdt/13455.htm
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/gzdt/13455.htm
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/gztz/jt/3108.htm
http://www.hubfda.gov.cn/zxbw/gztz/jt/3108.htm

	www.hubfda.gov.cn
	湖北省食品药品监督管理局